様式第1号（第3条関係）

年　　月　　日

茅野市上下水道緊急当番業者申請書

茅野市長　様

茅野市上下水道緊急当番業者として指定を受けたいので、必要書類を添えて申請します。

氏名又は名称
　申請者　住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第2号（第3条及び第8条関係）
年　　月　　日

有資格者選任・解任届出書

茅野市長　様

氏名又は名称
申請者　住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

茅野市上下水道緊急当番業者に関する事務取扱要領第３条の規定に基づき、次
のとおり上下水道緊急当番業務有資格者の選任・解任の届出をします。

	資　格
	区　分
	氏　名
	選任日

	責任技術者
	選任
解任

	　年　月　日

	１級又は２級管工事
施工管理技士
	選任
解任

	年　月　日

	下水道排水設備
責任技術者
	選任
解任

	年　月　日

	配管技能者
	選任
解任

	年　月　日

様式第3号（第3条及び第8条関係）
責任技術者の履歴書
	氏　名
	フリガナ
	３×４ｃｍ
写真
添付

	生年月日

	勤務先

	最終学歴
	学校の種類
	専攻学科

	免許・資格等
	名　　称
	取得年月日

	実務経験の内容
	実務経験の内容
	実務経験年数

	年  　月から　　　年  　月まで

	年  　月から　　　年  　月まで

	年  　月から　　　年  　月まで

	年  　月から　　　年  　月まで

	年  　月から　　　年  　月まで

	年  　月から　　　年  　月まで

	年  　月から　　　年  　月まで

	年  　月から　　　年  　月まで

	年  　月から　　　年  　月まで

	年  　月から　　　年  　月まで

	通　算
	年　　　　か月

注）資格証明書の写しを添付すること。

様式第4号（第3条関係）

年　　月　　日

誓　約　書

　茅野市長　様

茅野市上下水道緊急当番業者の業務は、市民生活に直接影響を及ぼすことを深く認識し、関係法令並びに上下水道関係の条例、規則及びその他の規程を誠実に履行し、業務を円滑に遂行することを誓約いたします。

氏名又は名称
住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第5号（第3条関係）

年　　月　　日

上下水道管修繕工事に必要な資機材の保有調書

	名　　称
	規格等
	保有数量
	備考

	掘削機（油圧ショベル）

	ダンプカー

	転圧機（ランマー等）

	舗装カッター

	エンジンカッター

	発電機

	水中ポンプ

	投光器

	トルクレンチ

	水道用穿孔機（13A～50A）

	パイプ圧着機

	テストポンプ

	パイプ用旋盤

	ねじ切り機

	漏水調査器具

	パイプ用カッター

	解氷機

[bookmark: _GoBack]注）上記の資機材について、リースで対応する場合は、備考欄にリースと記入すること。ただし、上下水道当番期間中は、常時対応可能な状態にしておくこと。